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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
af fødevarer på lageret. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret virksomheden tilbagetrækningsprocedurer.
Virksomheden har ved tilbagetrækning af kosttilskud (fra
februar måned) ikke orienteret deres aftagere. Virksomheden
oplyser at de har fået meddelelse fra leverandøren om at de
ikke skal skilte i butikkerne med tilbagetrækningen da der er
afsendt pressemeddelelse. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om procedurer for tilbagetrækning, herunder
kontakt til aftagere (forbrugeren) når virksomheden har
kontaktoplysningerne.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret området hvor fødevarer
opbevares. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og videresalg af fødevarer som
kan opbevares ved stuetemperatur.

Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter Oat
cranberry granola with hazelnut 200 g
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(https://helsemin.dk/oat-cranberries-granola-200-g/), Sead and bean Sicilian hazelnut 85 g
(https://helsemin.dk/mork-chokolade-58-hasselnod-o-seed-bean/) og Almond pecan cookies 80 g
(https://helsemin.dk/almond-pecan-cookies-80-g/) for mærkning af allergene ingredienser og mærkning på
hjemmesiden (ved fjernsalg).
Det indskærpes, at fødevarer skal mærkes med indhold af allergene ingredienser samt at disse skal fremhæves i
mærkningen.

Følgende er konstateret: For Oat cranberry granola og Almond pecan cookies er allergener: mandler,
pecannødder, hasselnødder og peanut olie ikke fremhævet i ingredienslisten på mærkningen af fødevaren.
Ved kontrol på hjemmesiden, er obligatoriske mærkningsoplysninger, herunder ingrediensliste ikke angivet for
disse to produkter, herunder mangler information om allergener også.
For Sead and bean Sicilian hazelnut, har virksomheden på ingredienslisten ikke fremhævet hasselnødder ved
fjernsalg på hjemmesiden, dog er hasselnødder fremhævet på mærkningen af produktet.

Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi er i gang med at opdatere hjemmesiden og vil ændre
mærkningen.

Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret sporbarheden af Bragg organic apple cider vinegar et led tilbage. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de ikke indfører fødevarer fra andre lande men udelukkende
køber fra danske leverandør.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på fødevarer, som virksomheden har modtaget.
Kontrolleret at indførslen af fødevarer foregår fra hovedkontoret. Ingen anmærkninger.


